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När det gäller mikrobiom får tarmen mycket uppmärksamhet. Men 
visste du att det finns mikrobiom på din hud? Faktum är att huden 
är den näst största mikrobiomet på eller i kroppen. Denna biotiska 
miljö av mikroorganismer är direkt kopplad till din allmänna hälsa. 
Huden fungerar som kroppens första försvarsbarriär mot miljöhot 
och patogener. Hudens mikrobiom är en viktig del av denna 
barriärfunktion. Att ge näring åt och ta hand om hudens mikrobiom 
är en viktig del av din allmänna hälsa.
 

HUR FUNGERAR DET
Postbiotic Body Soufflé innehåller en kraftfull blandning av 
ingredienser med postbiotisk effekt som tränger in i hudens 
yttre lager och ger näring åt hudens mikrobiom.

Postbiotika är de näringstäta biprodukterna av interaktionen 
av probiotika och prebiotika, och de är fulla av hälsosamma 
näringsämnen som vitamin B och vitamin K, samt aminosyror 
och antimikrobiella peptider. Postbiotika bidrar till att bromsa 
tillväxten av skadliga bakterier och hjälper goda bakterier att 
växa och frodas. Postbiotika är det allra senaste inom hudvård 
och Postbiotic Body Soufflé är resultatet av ett nytt och 
innovativt synsätt på hudhälsa och allmän hälsa.

Varje gång du använder Postbiotic Body Soufflé förser du 
hudens mikrobiom med hälsosam postbiotika. Genom att ta 
hand om hudens mikrobiom hjälper du kroppens naturliga 
immunförsvar och skyddar mot sjukdomsframkallande 
mikroorganismer.

MIKROBIOM
GER NÄRING ÅT HUDENS  
PRODUKTPROFIL: POSTBIOTISK BODY SOUFFLÉ
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HUR ANVÄNDER MAN 
PRODUKTEN
Massera in önskad mängd Postbiotic Body 
Soufflé i huden. Använd mjuka cirkulära rörelser 
för bästa resultat. Använd Postbiotic Body 
Soufflé över hela huden för att bygga upp, 
stärka och skydda hudens mikrobiom.

Postbiotic Body Soufflé kommer i en 120 ml tub 
och är lätt att ta med.

Postbiotic Body Soufflé är perfekt för alla hudtyper 
och kan användas av män, kvinnor och barn i alla 
åldrar.

Postbiotic Body Soufflé har en smörig, luftig konsistens 
och absorberas lätt av huden. Den har en härlig subtil 
citrusdoft och ger ingen fet yta.

DU KOMMER ATT TYCKA OM DET HÄR
Postbiotic Body Soufflé erbjuder exceptionella hudfördelar när 
det gäller både stabilitet och specificitet. För det första är våra 
postbiotika otroligt stabila, även i närvaro av andra kosmetiska 
ingredienser. När det gäller specificitet kommer postbiotika att 
arbeta med din huds unika naturliga återbygnadsprocess för att 
stärka hudbarriären och lindra irritation och rodnad.

Postbiotic Body Soufflé är mer än bara en fuktkräm - den är och bör vara en viktig del av din dagliga 
rutin. När du tar hand om din huds mikrobiom på rätt sätt hjälper det dig att hålla resten av kroppen 
frisk och stark. Regelbunden användning av Postbiotic Body Soufflé kan ge dig följande fördelar:

VAD KAN DU FÖRVÄNTA DIG

UNGDOMLIGARE 
UTSEENDE

ÖKAT UPPTAG AV 
NÄRINGSÄMNEN

SLÄT OCH 
STRÅLANDE HUD

ANTIÅLDRANDE 
FÖRDELAR

STARKARE 
HUDBARRIÄR

FÖRBÄTTRAD 
HUDELASTICITET

KRAFTFULL 
ÅTERFUKTNING
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POSTBIOTISKT HUDBALSAM

SHEASMÖR EXTRAKT AV 
EDELWEISSBLOMMAN 

EXTRAKT AV GRÖNT TE  ALOE VERA KOKOSOLJA BETAGLUKAN

SKILLNAD
ATT GÖRA 

Du kanske tar en titt på Postbiotic Body Soufflé:s 
ingrediensförteckning och ser några saker som du 
aldrig har sett i en hudvårdsprodukt förut. Det beror 
på att Postbiotic Body Soufflé innehåller en samling 
ingredienser som är särskilt utvalda för sina unika 
postbiotiska profiler. Vår forskning har visat att näring 
till huden med en mångfald av postbiotika hjälper till 
att bygga upp och stärka hudens mikrobiom, så att det 
kan fungera korrekt som kroppens första försvarslinje 
mot hot.

ENKELT, SÄKERT OCH TILLGÄNGLIGT
Postbiotic Body Soufflé är en formula framställd med 
ingredienser från hela världen och allt har skördats och 
samlats på ett hållbart och naturligt sätt utan GMO, 
ogräsmedel eller pesticider.

Postbiotic Body Soufflé är säker för alla: män och kvinnor i 
alla åldrar och alla hudtyper. Postbiotic Body Soufflé är fri 
från BHT, kisel, talk, parabener, EDTA, petroleum, alkohol, 
phenoxyethanol och PEG.

INGREDIENSER MED POSTBIOTISK EFFEKT

NYA GENERATIONENS 
POSTBIOTISKT 
KONCENTRAT 

SAKE AV FERMENTERAT RIS FERMENTERAD JÄST EXOTISK VÄXTBASERAD 
BAKTERIESTAM 

LACTOBACILLUS 
FERMENTUM

EXTRAKT AV BLÅKLINT
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F: Vad är postbiotika, och hur hänger det ihop med probiotika och prebiotika?

S: Det finns tre viktiga termer att känna till när man talar om mikrobiomhälsa: probiotika, prebiotika och 

postbiotika.

Probiotika är levande mikroorganismer.

Prebiotika kan ses som mat för probiotika.

Postbiotika är alltså biprodukterna av samspelet mellan probiotika och prebiotika. En enkel analogi är denna: 

Probiotika är som bin, prebiotika är som blommor och postbiotika är som honung.

F: Vilka näringsämnen finns i postbiotika?
S: Postbiotika är mycket rika på näringsämnen. Postbiotika som de som finns i Postbiotic Body Souffle 
innehåller vitaminerna B och K, aminosyror och ämnen som kallas antimikrobiella peptider. Dessa 
antimikrobiella peptider hjälper till att bromsa tillväxten av skadliga bakterier. Postbiotika innehåller också 
kortkedjiga fettsyror, som hjälper friska bakterier att växa och frodas.

F: Kan Postbiotic Body Soufflé användas för att behandla vissa hudåkommor?
S: Postbiotic Body Soufflé har inte skapats eller utformats för att behandla något specifikt hudtillstånd eller 
någon specifik hudsjukdom. Det är en hudvårdsprodukt utformad för att ge näring åt och stärka hudens 
mikrobiom med hjälp av postbiotika.

F: Är Postbiotic Body Soufflé säkert för barn?

S: Ja, Postbiotic Body Soufflé är säker för alla: män, kvinnor och barn oavsett hudtyp.

F: Är Postbiotic Body Souffle en produkt för kvinnor?
S: Postbiotic Body Souffle är en produkt för alla och bör användas dagligen av män, kvinnor och barn i alla 
åldrar och hudtyper.

F: Hur hänger Postbiotic Body Soufflé ihop med Daily 3-systemet?
S: LoveBiome Daily 3-systemet, som består av PhytoPower, Next Balance och Next Detox, har utformats 
för att specifikt ta hand om tarmens mikrobiom. Postbiotic Body Soufflé är LoveBiomes första produkt 
som är inriktad på hudens mikrobiomhälsa. Postbiotic Body Soufflé passar därför perfekt in i LoveBiomes 
produktsortiment. Använd Daily 3-systemet för att ta hand om din tarms mikrobiom, och använd Postbiotic 
Body Soufflé för att ta hand om din huds mikrobiom.

F: Vad har hudens mikrobiom att göra med den allmänna hälsan?
S: Huden fungerar som kroppens första försvarslinje mot miljöhot som sjukdomsframkallande 
mikroorganismer och patogener. Genom att ge näring till, stärka och bygga upp hudens mikrobiom 
uppmuntrar du kroppens naturliga immunförsvar att fungera korrekt.

F: Hur lång tid tar det att se resultat av Postbiotic Body Soufflé?
S: Vissa resultat, tex. intensiv återfuktning och hudvård, märks omedelbart. Andra, som att bygga upp och 
stärka hudbarriären, märks först efter regelbunden användning.

F: Hur ofta ska jag använda Postbiotic Body Soufflé?
S: Postbiotic Body Soufflé är en säker och skonsam produkt som kan användas så ofta du vill. Använd 
Postbiotic Body Soufflé på torra fläckar, problemområden eller överallt på kroppen.

F: Kan Postbiotic Body Soufflé användas i kombination med andra hudvårdsprodukter?

S: Ja. Postbiotic Body Soufflé är otroligt stabil, även i samverkan av andra kosmetiska ingredienser.

VANLIGA FRÅGOR OCH SVAR


